VI. 1 Virtus, inquit, ut honestis rebus propitia est, ita turpibus irata esse debet. — Quid si dicatur uirtutem et humilem et magnam esse debere ? Atqui hoc dicit qui illam extolli uult et deprimi, quoniam laetitia ob recte factum clara magnificaque est, ira ob alienum peccatum sordida et angusti

uel *J. Lipse* ; uelle *A L* || lacerationesq ; in rasura *A*⁵.

3 seuit [t expuncta] *A*.

4 formosum *A*¹ ut uidetur ; corr. in - osum *A*⁵ || thansymennum *A* : transimennum *L*.

5 proconsul* asiae *A*⁵ [a in rasura duarum litterarum, ut uidetur es].

VI. 1 atqui *A*⁵ [anqui *P*] || clara *A*¹ [lineola supra alteram a erasa] || magnifica [om. que] *P*.